[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2017 № 66

О внесении изменений в постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.11.2015 года № 95 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2016-2018 годы»

На основании представления прокуратуры Мошковского района Новосибирской области и Устава Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорте муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2016-2018 годы» внести изменения:
в графе «Объем и источники финансирования Программы» объем финансирования мероприятий на 2017 и 2018 годы изменить на 5 тыс. рублей.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» и на официальном сайте www.balta-nso.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области						В.И. Шинделов
image1.emf